关于落实浙江省学生资助管理中心
《关于开展浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动的通知》的通知

各班级：

现将浙江省学生资助管理中心《关于开展浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动的通知》转发给你们，请按照文件要求，积极组织开展相关工作，并于6月10日前，将附件2与参赛作品统一汇总后以班级为单位发送至：hxl@usx.edu.cn邮箱，联系人：胡老师，联系电话：88348690。
附件：关于开展浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动的通知

   校学生工作部（处）
                                    2015年5月14日

附件：
浙学助〔2015〕7号
关于开展浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动的通知

各高等学校：

为加大我省学生资助政策宣传力度，展示学生资助成效，决定开展第二届学生资助政策公益广告征集活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题
以“助学、筑梦、铸人”为主题，围绕国家资助政策圆求学梦想、助成长成才等题材进行创作，可以采用广告宣传片和微电影等形式。
二、参加对象
全省高校在校大学生、辅导员、教师等。
三、作品要求
1.公益广告以视频为展示形式，包括广告宣传片和微电影广告。作品应以原创性为原则，遵守《广告法》和国家有关政策法规、行业规范等要求。

2. 作品需为首次参赛作品。电视广告时间60秒以内，微电影广告要求有故事情节，时间5分钟以内。作品格式以MPG格式上报，摄入制作标清或高清。
3．作品版权、展播权归主办方所有。

四、活动实施

1．各高校认真组织开展资助政策公益广告创作活动，并于6月20日前选送优秀作品上报省学生资助管理中心，每校上报作品不超过5件。
2. 选送的作品全部由高校汇总通过电子邮件发送。高校要填写公益广告征集活动汇总表（附件1），每件作品须填写公益广告征集活动报名表（附件2），视频需标注 “学校+作者+题目”。联系人：余昕倩，联系电话：0571-88008626，电子邮箱：zjxszzzx@126.com。
3．7月10日前将通过专家评选等方式，评选出优秀公益广告并予以奖励。优秀公益广告设金奖1名，银奖3名，铜奖6名，入围奖10名。
4．优秀公益广告将在浙江学生资助网及相关媒体进行展播。
附件：1.浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动汇总表
          2.浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动报名表
                                    浙江省学生资助管理中心

                             2015年5月4日
附件1
浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动汇总表

学校名称：

	序号
	作者姓名
	作品名称
	备注

联系人：                             联系电话：

附件2
浙江省第二届学生资助政策公益广告征集活动报名表

	姓  名

	性  别

	出生日期

	民  族

	学  校

	班  级

	专  业

	手  机

	作品题目

	作品构思

（200字以内）

PAGE
5